BRAS UNIAO BRASIL KARATE-D0 SHITORYU KAI UNIAO

Fundada em 17/01/2004- CNPJ 07433.983/0001-07

Organização da Sociedade Civil

TKFI/EUBA UBKS
Oficio n° 030/2021

Mirassol, 27 de maio de 2021.

Ref: Termo de Colaboração DME 169/2017
Competência: 04/2021

A União Brasil, por seu representante, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciação a
documentação que compõe a prestação de contas (referente a abril de 2021) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Mirassol, no valor total de R$ 107.374,37 (Cento e sete
mil, trezentos e setenta e quatro reais, e trinta e sete centavos).

Documentos anexos:

DEMONSTRATIVO

.RELATÓRIO DE OCORRÉNCIAS

.RELATÓRIO DE ESTAGIÁRIOS
EXTRATOS BANCÁRIO CONTA CORRENTE E APLICAÇÃO

CONCILIAÇÓES E RAZÃO CONTABIL CONTA CORRENTEE APLICAÇÃO
FOLHA DE PAGAMENTO, RELATÓRIOS (GFIP/SEFIP/RESUMO)

NOTAS FISCAIS/COMPROVANTE DE PAGAMENTO/BOLETÖS/RELATÓRIO DE
CONSOLIDAÇÃO
FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS

DE PREÇOS/GUIAS DE IMPOSTOS/HOLERITES

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente,

Gabriela Basso Borges
Orientadora Administrativa

Ao
Departamento Contábil - Prefeitura Municipal de Mirassol
Departamento de Prestação de Contas

Pretocnto DME ...a
Rado ... 5.2.

PA6, RGp

Rua Dom Pedro ll, 2455, Centro - Mirassol-SP - CEP 15.130-000

Fone: (17) 3242-8744

www.ubks.org.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }